
EWU-Turnier: B u. C Höckel 20. – 22. August 2010  

Ergebnisliste  LK 5A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Loesdau Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 77 Martin, Evelyne HH/SH 26116 Lucky Luke In The Sunshine 16798 4 
 2 117 Maschmann, Andrea 90012 Clessy 19965 3 
 3 37 Matthies, Gaby HH/SH 22991 Rugged's Duke 25998 2 

Ergebnisliste  LK 4A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Loesdau Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 80 Frauendorf, Axel HH/SH 21739 Pepermins Power 18377 5 
 2 161 Lüders, Andrea 90016 Gumball Lady 90013 4 
 3 14 Junck, Anika HH/SH 21904 Red Wonder 18410 3 
 4 133 Kühne, Maike HH/SH 18913 Alberto 24240 2 
 5 9 Günther, Birgit HH/SH 22134 Black Jessie 23730 1 

Ergebnisliste  LK 3A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Loesdau Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 91 Schröder, Janine HH/SH 5927 Nita Slippery 22428 4 
 2 104 Singelmann, Svenja HH/SH 15228 For What A Feeling 21782 3 
 3 120 Haupthoff, Julia HH/SH 20028 Clessy 19965 2 

Ergebnisliste  LK 1/2 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Loesdau Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 26 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 5 
 2 178 Bartusch, Marisa-Sophia HH/SH 22164 Technical Reflex 26583 4 
 3 181 Lampe-Roepstorff, Petra HH/SH 16039 Sonnys Snow Boy 26295 3 
 4 154 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 2 
 5 78 Frauendorf, Magali HH/SH 16150 Pepermins Power 18377 1 

Ergebnisliste  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Kamecke Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 38 Krenz, Gabriele HH/SH 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 4 66,5 
 2 77 Martin, Evelyne HH/SH 26116 Lucky Luke In The Sunshine 16798 3 65,5 
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EWU-Turnier: B C Höckel  

Ergebnisliste  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Kamecke Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 142 Jürs, Joana HH/SH 16038 Amount of Snow 18833 6 69,5 
 2 14 Junck, Anika HH/SH 21904 Red Wonder 18410 5 69 
 3 133 Kühne, Maike HH/SH 18913 Alberto 24240 4 68,5 
 4 80 Frauendorf, Axel HH/SH 21739 Pepermins Power 18377 3 65 
 5 122 Kolmorgen, Ralf ME/VP 25536 Alice the Original 23550 2 64 
 6 173 Schmirander, Catherina HH/SH 25415 Luckys Little Rowdy Dixon 25518 1 63,5 

Ergebnisliste  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: 1.  Kamecke Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 137 Langenbeck, Sünne HH/SH 23741 Bucks No Chex 24987 7 73 
 2 128 Lahann, Silke HH/SH 5464 Wembley 21507 6 69 
 3 197 Linsner, Mareike HH/SH 24094 Laski 24071 5 68 
 4 116 Kühn, Norbert HH/SH 21872 Shining Red Colonel 23165 4 67,5 
 5 199 Becher, Rebecca ME/VP 21404 Tyffanie 21315 3 67 
 6 94 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Okies Snoop Doc X 25001 2 66 
 7 13 Mencke, Verena HH/SH 15594 Bando's Painted Cheyenne 23491 1 65,5 

Ergebnisliste  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Nösenberger - Antje Lühr Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 180 Lampe-Roepstorff, Petra HH/SH 16039 Sir Arnie 22047 6 67,5 
 2 140 Fraedrich, Viola HH/SH 16478 Asterix 18192 5 67 
 3 78 Frauendorf, Magali HH/SH 16150 Pepermins Power 18377 4 66,5 
 4 174 Jacob, Andrea HH/SH 12318 Jaggady Dixon 7565 3 65,5 
 5 125 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 2 65 
 5 154 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 2 65 

Ergebnisliste  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Nösenberger - Antje Lühr Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 183 Maaß, Nicole HH/SH 1087 NM Dickey Dick 18280 5 64,5 
 2 99 Jaworofski, Silke HH/SH 16048 Scheijtan 14704 4 64 
 3 179 Struve, Angela NS/H 5724 Buddy 20789 3 54 
 4 49 König, Kerstin ME/VP 14008 Digger 9972 2 52 
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EWU-Turnier: B C Höckel  

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Jackpot Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 179 Struve, Angela NS/H 5724 Buddy 20789 66,5 
 2 183 Maaß, Nicole HH/SH 1087 NM Dickey Dick 18280 65,5 
 3 32 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 64 
 4 46 Brennecke, Melanie ME/VP 3456 Pretty Magnum Girl 23577 63 
 5 90 Dahm, Katharina HH/SH 17457 Midnight Serenade 19733 61,5 

Ergebnisliste  LK 1/2 A jun  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Dettmer Horsedesign Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 181 Lampe-Roepstorff, Petra HH/SH 16039 Sonnys Snow Boy 26295 5 68 
 2 170 Sprogoe, Joana 90018 Prince Is King 90015 4 66,5 
 3 182 Maaß, Nicole HH/SH 1087 NM Pleasurepreacher X 24708 3 64 
 4 147 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 2 62,5 
 5 46 Brennecke, Melanie ME/VP 3456 Pretty Magnum Girl 23577 1 61 

Ergebnisliste  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Western Enterprise Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 80 Frauendorf, Axel HH/SH 21739 Pepermins Power 18377 5 
 2 97 Linde, Stephan ME/VP 24682 Astana 24730 4 
 3 161 Lüders, Andrea 90016 Gumball Lady 90013 3 
 4 14 Junck, Anika HH/SH 21904 Red Wonder 18410 2 
 5 133 Kühne, Maike HH/SH 18913 Alberto 24240 1 

Ergebnisliste  JUPF TH 4j  Jungpferde Trail 4 jährig  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Loesdau Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 170 Sprogoe, Joana 90018 Prince Is King 90015 5 6,7 
 2 182 Maaß, Nicole HH/SH 1087 NM Pleasurepreacher X 24708 4 6,45 
 3 201 Albrecht, Rebecca NS/H 23250 Sulzberg 26188 3 6,4 
 4 130 Gutschmidt, Claudia HH/SH 14938 Chiefs Linda Lou 26348 2 6,25 
 5 100 Jaworofski, Silke HH/SH 16048 Buffalo Cocky Bar 25979 1 6,2 
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EWU-Turnier: B C Höckel  

Ergebnisliste  JUPF TH 5j  Jungpferde Trail 5 jährig  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Gutschein Caprice Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 94 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Okies Snoop Doc X 25001 4 6,3 
 2 185 Van Afferden, Annabella HH/SH 25207 SSR Gunsmoke Olena 90016 3 5,95 

Ergebnisliste  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  21 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 105 Neuhauser, Sophie HH/SH 25426 Lads Jumanji Cody 25540 7 68 
 2 75 Koch, Horst HH/SH 3575 Tara Catalyst 22833 6 66 
 3 7 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 5 64,5 
 4 52 Rimpau, Michael B/BRA 23371 Achtung Baybe 26024 4 64 
 5 127 Lahann, Silke HH/SH 5464 Matthews Tivio 16072 3 63,5 
 6 13 Mencke, Verena HH/SH 15594 Bando's Painted Cheyenne 23491 2 61 
 7 11 Giese, Heike HH/SH 22080 Lenka 21668 1 60,5 

Ergebnisliste  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 114 Keßler, Erika HH/SH 15797 Tivios Little Lena 11049 5 68 
 2 45 Thölke, Martina HH/SH 26247 TC City Slicker Cody 10597 4 64 
 3 14 Junck, Anika HH/SH 21904 Red Wonder 18410 3 62,5 
 4 133 Kühne, Maike HH/SH 18913 Alberto 24240 2 62 
 5 96 Rast, Nicole HH/SH 21100 Peevee 25300 1 58,5 

Ergebnisliste  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Caprice Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 77 Martin, Evelyne HH/SH 26116 Lucky Luke In The Sunshine 16798 5 
 2 38 Krenz, Gabriele HH/SH 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 4 
 3 1 Stein, Angela HH/SH 23575 SR Refundosox 23607 3 
 4 200 Maschmann, Andrea 90012 Malusu 9857 2 

Ergebnisliste  LK 2A sen WR  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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EWU-Turnier: B C Höckel  
 1 57 Kluge, Sandra HH/SH 4170 Gorrión 18856 5 64 
 2 125 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 4 63,5 
 3 174 Jacob, Andrea HH/SH 12318 Jaggady Dixon 7565 3 63 
 4 50 Grantz, Janine NS/H 21340 Sultan 21160 2 62,5 
 5 140 Fraedrich, Viola HH/SH 16478 Asterix 18192 1 55,5 

Ergebnisliste  LK 3A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Nösenberger - Antje Lühr Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 7 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 4 69 
 2 11 Giese, Heike HH/SH 22080 Lenka 21668 3 63,5 
 3 84 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 2 53,5 

Ergebnisliste  LK 4/5 B SSH  Showmanship at Haltern  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Nösenberger- Antje Lühr Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 144 Henning, Aileen HH/SH 25822 Sir Arnie 22047 5 42,5 
 2 134 Meins, Megan HH/SH 25768 Alberto 24240 4 38 
 3 12 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Spanish Ghost Whisper 26304 3 37 
 4 55 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Docs Light Star 25634 2 32 
 5 36 Dankert, Dorit 90006 Red Wonder 18410 1 30 

Ergebnisliste  LK 4/5 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 55 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Docs Light Star 25634 5 66 
 2 144 Henning, Aileen HH/SH 25822 Sir Arnie 22047 4 63,5 
 3 39 Krenz, Joana HH/SH 26134 Manoulitos Rainy Girl 26293 3 63 
 4 12 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Spanish Ghost Whisper 26304 2 60,5 
 5 134 Meins, Megan HH/SH 25768 Alberto 24240 1 60 

Ergebnisliste  LK 3B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Loesdau Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 101 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 26571 5 46,5 
 2 6 Baumgarte, Solveig HH/SH 23969 Black Clouds Wimpi 23109 4 43 
 3 64 Becker, Jana HH/SH 23123 Miss April's Sweet Boy 23882 3 41 
 4 196 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 2 40 
 5 162 Auerbach, Katrina HH/SH 23241 Gumball Lady 90013 1 38,5 
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EWU-Turnier: B C Höckel  

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Horse & Dog Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 128 Lahann, Silke HH/SH 5464 Wembley 21507 121,5 
 2 43 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 Happy Tonka Sky King 16875 115 
 3 127 Lahann, Silke HH/SH 5464 Matthews Tivio 16072 113 
 4 11 Giese, Heike HH/SH 22080 Lenka 21668 110 
 5 122 Kolmorgen, Ralf ME/VP 25536 Alice the Original 23550 95 

Ergebnisliste  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Nösenberger - Antje Lühr Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 196 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 4 69 
 2 65 Hübel, Carina HH/SH 25203 Lukas 13187 3 66 
 3 101 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 26571 2 58 

Ergebnisliste  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Kamecke Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 37 Matthies, Gaby HH/SH 22991 Rugged's Duke 25998 5 
 2 17 Pomp, Tanja 90002 Surpreys 26455 4 
 3 77 Martin, Evelyne HH/SH 26116 Lucky Luke In The Sunshine 16798 3 
 4 38 Krenz, Gabriele HH/SH 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 2 
 5 87 Bansemer, Tanja HH/SH 26120 Amina 90010 1 

Ergebnisliste  LK 4/5 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Kamecke Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 55 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Docs Light Star 25634 5 
 2 134 Meins, Megan HH/SH 25768 Alberto 24240 4 
 3 144 Henning, Aileen HH/SH 25822 Sir Arnie 22047 3 
 4 12 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Spanish Ghost Whisper 26304 2 
 5 39 Krenz, Joana HH/SH 26134 Manoulitos Rainy Girl 26293 1 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Trail  Anzahl Nennungen:  2 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: 1.  Petra Lampe-Roepstorff Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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EWU-Turnier: B C Höckel  
 1 115 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Shining Red Colonel 23165 68 

Ergebnisliste  LK 3/4 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Western Enterprise Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 101 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 26571 5 68 
 2 64 Becker, Jana HH/SH 23123 Miss April's Sweet Boy 23882 4 66 
 3 192 Nemitz, Maria HH/SH 25069 Alois 19640 3 65,5 
 4 196 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 2 65 
 5 12 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Spanish Ghost Whisper 26304 1 63,5 

Ergebnisliste  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Loesdau Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 161 Lüders, Andrea 90016 Gumball Lady 90013 5 
 2 45 Thölke, Martina HH/SH 26247 TC City Slicker Cody 10597 4 
 3 69 Gosau, Jessica HH/SH 26125 White Yap 26019 3 
 4 14 Junck, Anika HH/SH 21904 Red Wonder 18410 2 
 5 198 Schoof, Cecilia HH/SH 24393 Hadar Silver Shadow 25230 1 

Ergebnisliste  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Caprice Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 101 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 26571 4 
 2 64 Becker, Jana HH/SH 23123 Miss April's Sweet Boy 23882 3 
 3 196 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 2 
 4 6 Baumgarte, Solveig HH/SH 23969 Black Clouds Wimpi 23109 1 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Petra Lampe-Roepstorff Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 31 Kamma, Jana 90004 Dühna 90003 
 2 115 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Shining Red Colonel 23165 
 3 30 Kamma, Nadja 90003 Buckskin Magic Star 90002 
 3 44 Pannwitt, Vanessa 90008 Ju Ju's Favorite Girl 22330 
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EWU-Turnier: B C Höckel  

Ergebnisliste  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  23 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren: 1.  Nösenberger - Antje Lühr Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 137 Langenbeck, Sünne HH/SH 23741 Bucks No Chex 24987 8 
 2 199 Becher, Rebecca ME/VP 21404 Tyffanie 21315 7 
 3 13 Mencke, Verena HH/SH 15594 Bando's Painted Cheyenne 23491 6 
 4 128 Lahann, Silke HH/SH 5464 Wembley 21507 5 
 5 11 Giese, Heike HH/SH 22080 Lenka 21668 4 
 6 40 Claußen, Dörte HH/SH 20013 Porone 90006 3 
 7 116 Kühn, Norbert HH/SH 21872 Shining Red Colonel 23165 2 
 8 197 Linsner, Mareike HH/SH 24094 Laski 24071 1 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Petra Lampe-Roepstorff Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 31 Kamma, Jana 90004 Dühna 90003 
 2 30 Kamma, Nadja 90003 Buckskin Magic Star 90002 
 3 115 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Shining Red Colonel 23165 

Ergebnisliste  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Nösenberger - Antje Lühr Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 39 Krenz, Joana HH/SH 26134 Manoulitos Rainy Girl 26293 5 
 2 15 Pomp, Manjana 90001 Surpreys 26455 4 
 3 35 Dankert, Caren 90005 Tinos Quixotic Gal 90004 3 

Ergebnisliste  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 191 Nemitz, Maria HH/SH 25069 Chipsladyinred 24942 5 
 2 89 Brettschneider, Lara HH/SH 25193 Miss Blondys Delay 24000 4 
 3 144 Henning, Aileen HH/SH 25822 Sir Arnie 22047 3 
 4 55 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Docs Light Star 25634 2 
 5 12 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Spanish Ghost Whisper 26304 1 
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EWU-Turnier: B C Höckel  

Ergebnisliste  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Western Enterprise Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 196 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 4 
 2 6 Baumgarte, Solveig HH/SH 23969 Black Clouds Wimpi 23109 3 
 3 64 Becker, Jana HH/SH 23123 Miss April's Sweet Boy 23882 2 
 4 162 Auerbach, Katrina HH/SH 23241 Gumball Lady 90013 1 

Ergebnisliste  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: 1.  Western Enterprise Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 123 Kolmorgen, Katarina ME/VP 22901 Alice the Original 23550 7 
 2 199 Becher, Rebecca ME/VP 21404 Tyffanie 21315 6 
 3 137 Langenbeck, Sünne HH/SH 23741 Bucks No Chex 24987 5 
 4 13 Mencke, Verena HH/SH 15594 Bando's Painted Cheyenne 23491 4 
 5 91 Schröder, Janine HH/SH 5927 Nita Slippery 22428 3 
 6 116 Kühn, Norbert HH/SH 21872 Shining Red Colonel 23165 2 
 7 197 Linsner, Mareike HH/SH 24094 Laski 24071 1 

Ergebnisliste  JUPF BA 4j  Jungpferde Basis 4 jährig  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Gutschein Western Enterprise Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 170 Sprogoe, Joana 90018 Prince Is King 90015 6 6,8 
 2 100 Jaworofski, Silke HH/SH 16048 Buffalo Cocky Bar 25979 5 6,7 
 3 141 Van Afferden, Annabella HH/SH 25207 WB Sonny Spirit X 25019 4 6,65 
 4 175 Schmidt, Nikka HH/SH 17315 Suddenlyitsallgood 26407 3 6,4 
 5 130 Gutschmidt, Claudia HH/SH 14938 Chiefs Linda Lou 26348 2 6,3 
 6 181 Lampe-Roepstorff, Petra HH/SH 16039 Sonnys Snow Boy 26295 1 6,15 

Ergebnisliste  JUPF BA 5j  Jungpferde Basis 5 jährig  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Nösenberger - Antje Lühr Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 94 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Okies Snoop Doc X 25001 5 6,4 
 2 185 Van Afferden, Annabella HH/SH 25207 SSR Gunsmoke Olena 90016 4 6,15 
 3 108 Pohler, Sandra HH/SH 21604 The Smartest BH 24509 3 5,75 
 4 207 Wesselski, Andreas HH/SH 25457 Mr Jack Kings Malone 25035 2 5,5 
 5 107 Klempien, Gabriele HH/SH 16364 Nordic Redhot Hotrod 24814 1 5,3 

Sonntag, 22. August 2010 Seite 9 von 17 



EWU-Turnier: B C Höckel  

Ergebnisliste  LK 1/2 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 85 Jeske, Lina HH/SH 23118 Svannah Wind 21881 5 69 
 2 4 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 4 64 
 3 112 Nebel, Lars HH/SH 22678 Mighty Milka the better  24239 3 62,5 

Ergebnisliste  LK 2A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Nösenberger - Antje Lühr Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 46 Brennecke, Melanie ME/VP 3456 Pretty Magnum Girl 23577 5 
 2 170 Sprogoe, Joana 90018 Prince Is King 90015 4 
 3 181 Lampe-Roepstorff, Petra HH/SH 16039 Sonnys Snow Boy 26295 3 
 4 201 Albrecht, Rebecca NS/H 23250 Sulzberg 26188 2 

Ergebnisliste  LK 1A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Nösenberger - Antje Lühr Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 186 Koch, Gabriele HH/SH 6348 Blaze Superior 26593 5 
 2 147 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 4 
 3 51 Duckstein-Otten, Andrea HH/SH 14277 CL Ima Spanish Zippo 24780 3 
 4 182 Maaß, Nicole HH/SH 1087 NM Pleasurepreacher X 24708 2 
 5 189 Kiersch, Anna HH/SH 4177 Hot Dusty Cowgirl X 24612 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Western Enterprise Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 178 Bartusch, Marisa-Sophia HH/SH 22164 Technical Reflex 26583 4 
 2 32 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 3 
 3 4 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 2 

Ergebnisliste  LK 2A jun RN  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Western Enterprise Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 185 Van Afferden, Annabella HH/SH 25207 SSR Gunsmoke Olena 90016 4 69 
 2 208 Mierwaldt, Frank HH/SH 4825 Seven X Nic 90017 3 67,5 
 3 141 Van Afferden, Annabella HH/SH 25207 WB Sonny Spirit X 25019 2 64 
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EWU-Turnier: B C Höckel  

Ergebnisliste  LK 1A jun RN  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 110 Dubau, Gordon HH/SH 16515 Be Aech Mega Socks 26469 5 71 
 2 47 Rickers, Birgit HH/SH 15846 Austria 25119 4 58,5 
 3 107 Klempien, Gabriele HH/SH 16364 Nordic Redhot Hotrod 24814 3 55 

Ergebnisliste  LK 2A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Gutschein Caprice Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 126 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 5 
 2 174 Jacob, Andrea HH/SH 12318 Jaggady Dixon 7565 4 
 3 42 Stenzaly, Patricia HH/SH 20257 Felix 20830 3 
 4 125 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 2 
 5 154 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 1 

Ergebnisliste  LK 1A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Gutschein Caprice Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 90 Dahm, Katharina HH/SH 17457 Midnight Serenade 19733 6 
 2 195 Schütt, Maike HH/SH 23109 Adlon Hazzard 22837 5 
 3 183 Maaß, Nicole HH/SH 1087 NM Dickey Dick 18280 4 
 4 71 Hommel, Helga HH/SH 3776 WB Skiparick 12635 3 
 5 33 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 2 
 6 187 Koch, Gabriele HH/SH 6348 Slowmotion Zippo 23218 1 

Ergebnisliste  LK 2A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 193 Rieper, Rouven HES 25330 Flip N Rooster 18908 6 66 
 HH/SH 
 2 140 Fraedrich, Viola HH/SH 16478 Asterix 18192 5 65 
 3 48 Klüver, Jörg HH/SH 22713 Boy 22430 4 64,5 
 4 57 Kluge, Sandra HH/SH 4170 Gorrión 18856 3 63,5 
 5 209 Helling, Janine HH/SH 17706 Molly 18270 2 63 
 6 34 Pleger, Beate B/BRA 21719 Starlets Best 21534 1 62 
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EWU-Turnier: B C Höckel  

Ergebnisliste  LK 1A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 124 Taubenheim, Felix HH/SH 16351 A General 16007 6 72,5 
 2 111 Dubau, Gordon HH/SH 16515 Jac Golden Touchdown 19961 5 71 
 3 103 Plewe, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 4 70 
 4 92 Adomat, Sonja Marie HH/SH 20124 Camary 19569 3 68,5 
 5 149 Domenus, Nicole HH/SH 15608 GB Miss Turbo Taris 21610 2 65,5 
 6 171 Schott, Ariane HH/SH 7566 Mitch 16118 1 63 

Ergebnisliste  LK 1/2 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 178 Bartusch, Marisa-Sophia HH/SH 22164 Technical Reflex 26583 5 
 2 32 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 4 
 3 156 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 3 
 4 85 Jeske, Lina HH/SH 23118 Svannah Wind 21881 2 
 5 4 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 1 

Ergebnisliste  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 78 Frauendorf, Magali HH/SH 16150 Pepermins Power 18377 6 
 2 125 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 5 
 3 154 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 4 
 4 180 Lampe-Roepstorff, Petra HH/SH 16039 Sir Arnie 22047 3 
 5 209 Helling, Janine HH/SH 17706 Molly 18270 2 
 6 174 Jacob, Andrea HH/SH 12318 Jaggady Dixon 7565 1 

Ergebnisliste  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 183 Maaß, Nicole HH/SH 1087 NM Dickey Dick 18280 6 
 2 26 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 5 
 3 51 Duckstein-Otten, Andrea HH/SH 14277 CL Ima Spanish Zippo 24780 4 
 4 147 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 3 
 5 71 Hommel, Helga HH/SH 3776 WB Skiparick 12635 2 
 6 90 Dahm, Katharina HH/SH 17457 Midnight Serenade 19733 1 
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EWU-Turnier: B C Höckel  

Ergebnisliste  LK 1 WR*  Western Riding  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 176 Schmidt, Nikka HH/SH 17315 Smooth Missy 18714 5 69,5 
 2 26 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 4 69 
 3 70 Hommel, Helga HH/SH 3776 Sweet Lil Chocoship 90008 3 68,5 
 4 183 Maaß, Nicole HH/SH 1087 NM Dickey Dick 18280 2 68 
 5 163 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 1 65,5 

Ergebnisliste  LK 2 sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Gordon Dubau - Sattelhalter Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 78 Frauendorf, Magali HH/SH 16150 Pepermins Power 18377 5 66,5 
 2 174 Jacob, Andrea HH/SH 12318 Jaggady Dixon 7565 4 62,5 
 3 125 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 3 62 
 4 140 Fraedrich, Viola HH/SH 16478 Asterix 18192 2 61 
 5 157 Groth, Mirja HH/SH 12546 Jeany's Pretty Girl 9729 1 58 

Ergebnisliste  LK 1 sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 70 Hommel, Helga HH/SH 3776 Sweet Lil Chocoship 90008 5 68 
 2 26 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 4 67 
 3 183 Maaß, Nicole HH/SH 1087 NM Dickey Dick 18280 3 66 
 4 163 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 2 59,5 
 5 171 Schott, Ariane HH/SH 7566 Mitch 16118 1 59 

Ergebnisliste  M LK 2/1 sen  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  18 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 70 Hommel, Helga HH/SH 3776 Sweet Lil Chocoship 90008 7 68 
 2 183 Maaß, Nicole HH/SH 1087 NM Dickey Dick 18280 6 67,5 
 3 26 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 5 67 
 4 103 Plewe, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 4 66,5 
 4 125 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 4 66,5 
 6 66 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 2 66 
 6 99 Jaworofski, Silke HH/SH 16048 Scheijtan 14704 2 66 
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EWU-Turnier: B C Höckel  

Ergebnisliste  M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse  Anzahl Nennungen:  7 
 Showmanship at Halter  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 79 Frauendorf, Céline Anabel HH/SH 17015 Pepermins Power 18377 5 
 2 178 Bartusch, Marisa-Sophia HH/SH 22164 Technical Reflex 26583 4 
 3 113 Nebel, Lars HH/SH 22678 Peppy Smokin Gun X 25710 3 
 4 156 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 2 
 5 32 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 1 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 110 Dubau, Gordon HH/SH 16515 Be Aech Mega Socks 26469 5 72 
 2 208 Mierwaldt, Frank HH/SH 4825 Seven X Nic 90017 4 66,5 
 3 28 Schmidt, Simone HH/SH 25351 Mighty Milka the better  24239 3 64 
 4 166 Fiedler, Petra HH/SH 10249 Lads Weekozihna Cody 26361 2 63,5 
 5 107 Klempien, Gabriele HH/SH 16364 Nordic Redhot Hotrod 24814 1 57 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen:  24 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  8 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 183 Maaß, Nicole HH/SH 1087 NM Dickey Dick 18280 8 
 2 33 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 7 
 3 51 Duckstein-Otten, Andrea HH/SH 14277 CL Ima Spanish Zippo 24780 6 
 4 42 Stenzaly, Patricia HH/SH 20257 Felix 20830 5 
 5 5 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 4 
 6 103 Plewe, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 3 
 7 78 Frauendorf, Magali HH/SH 16150 Pepermins Power 18377 2 
 8 209 Helling, Janine HH/SH 17706 Molly 18270 1 

Ergebnisliste  M LK 2/1 B TH  Meisterschaftsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 4 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 5 60,5 
 2 32 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 4 60 
 3 156 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 3 58,5 
 4 79 Frauendorf, Céline AnabelHH/SH 17015 Pepermins Power 18377 2 55,5 
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EWU-Turnier: B C Höckel  
 5 138 Wilke, Lisa ME/VP 23462 Megan 25054 1 47 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 147 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 6 67 
 2 51 Duckstein-Otten, Andrea HH/SH 14277 CL Ima Spanish Zippo 24780 5 64 
 3 182 Maaß, Nicole HH/SH 1087 NM Pleasurepreacher X 24708 4 63,5 
 4 22 Müller-Braun, Heide NS/H 16492 Olenas Joby Blue 25502 3 62,5 
 5 46 Brennecke, Melanie ME/VP 3456 Pretty Magnum Girl 23577 2 60 
 6 151 Moltkau, Anke HH/SH 767 Very Fine Amber 25352 1 57,5 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  15 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: 1.  Gutschein Janosch Thieme Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 33 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 6 
 2 90 Dahm, Katharina HH/SH 17457 Midnight Serenade 19733 5 
 3 195 Schütt, Maike HH/SH 23109 Adlon Hazzard 22837 4 
 4 71 Hommel, Helga HH/SH 3776 WB Skiparick 12635 3 
 5 149 Domenus, Nicole HH/SH 15608 GB Miss Turbo Taris 21610 2 
 6 183 Maaß, Nicole HH/SH 1087 NM Dickey Dick 18280 1 

Ergebnisliste  M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen:  5 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 178 Bartusch, Marisa-Sophia HH/SH 22164 Technical Reflex 26583 5 
 2 156 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 4 
 3 32 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 3 
 4 79 Frauendorf, Céline AnabelHH/SH 17015 Pepermins Power 18377 2 
 5 3 Bell, Emily NS/H 20741 My Summer Nights Dream 26215 1 

Ergebnisliste  JUPF RN 4j  Jungpferde Reining 4 jährig  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 141 Van Afferden, Annabella HH/SH 25207 WB Sonny Spirit X 25019 4 6,05 
 2 113 Nebel, Lars HH/SH 22678 Peppy Smokin Gun X 25710 3 5,8 
 3 170 Sprogoe, Joana 90018 Prince Is King 90015 2 4,9 
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EWU-Turnier: B C Höckel  

Ergebnisliste  JUPF RN 5j  Jungpferde Reining 5 jährig  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 185 Van Afferden, Annabella HH/SH 25207 SSR Gunsmoke Olena 90016 5 6,95 
 2 208 Mierwaldt, Frank HH/SH 4825 Seven X Nic 90017 4 6,35 
 3 25 Schult, Melanie ME/VP 15777 Mr Jack Kings Malone 25035 3 5,2 
 4 107 Klempien, Gabriele HH/SH 16364 Nordic Redhot Hotrod 24814 2 5 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  16 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 170 Sprogoe, Joana 90018 Prince Is King 90015 7 
 2 46 Brennecke, Melanie ME/VP 3456 Pretty Magnum Girl 23577 6 
 3 51 Duckstein-Otten, Andrea HH/SH 14277 CL Ima Spanish Zippo 24780 5 
 4 147 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 4 
 5 167 Fiedler, Petra HH/SH 10249 Lads Leo Pepper Cody 90014 3 
 6 102 Plewe, Amrei HH/SH 11943 Joes Little Dwarf 25485 2 
 7 175 Schmidt, Nikka HH/SH 17315 Suddenlyitsallgood 26407 1 

Ergebnisliste  M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen:  9 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 32 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 5 
 2 138 Wilke, Lisa ME/VP 23462 Megan 25054 4 
 3 156 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 3 
 4 178 Bartusch, Marisa-Sophia HH/SH 22164 Technical Reflex 26583 2 
 5 79 Frauendorf, Céline AnabelHH/SH 17015 Pepermins Power 18377 1 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  21 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 5 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 7 69 
 2 152 Moltkau, Anke HH/SH 767 Amount of Snow 18833 6 68,5 
 3 66 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 5 68 
 4 209 Helling, Janine HH/SH 17706 Molly 18270 4 63,5 
 5 49 König, Kerstin ME/VP 14008 Digger 9972 3 62,5 
 6 125 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 2 62 
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EWU-Turnier: B C Höckel  
 7 154 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 1 61,5 

Ergebnisliste  M LK 2/1 B RN  Meisterschaftsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 85 Jeske, Lina HH/SH 23118 Svannah Wind 21881 5 69,5 
 2 160 Nebel, Lars HH/SH 22678 Woltan 23669 4 65 
 3 138 Wilke, Lisa ME/VP 23462 Megan 25054 3 64,5 
 4 113 Nebel, Lars HH/SH 22678 Peppy Smokin Gun X 25710 2 63,5 
 5 112 Nebel, Lars HH/SH 22678 Mighty Milka the better  24239 1 63 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  25 
 Anz. Platzierungen:  9 
 Sponsoren: 1.  Gutschein Janosch Thieme Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 124 Taubenheim, Felix HH/SH 16351 A General 16007 9 72,5 
 2 106 Fiedler, Petra HH/SH 10249 Lads Jumanji Cody 25540 8 72 
 3 92 Adomat, Sonja Marie HH/SH 20124 Camary 19569 7 70,5 
 4 164 Fiedler, Petra HH/SH 10249 Lads Bumblebee Cody 25522 6 68,5 
 5 103 Plewe, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 5 67,5 
 6 193 Rieper, Rouven HES 25330 Flip N Rooster 18908 4 65,5 
 HH/SH 
 7 140 Fraedrich, Viola HH/SH 16478 Asterix 18192 3 64 
 8 172 Dammann, Gaby HB/NS 15404 Tinos Justy Bar 11511 2 63,5 
 9 171 Schott, Ariane HH/SH 7566 Mitch 16118 1 61,5 

Ergebnisliste  M LK 2/1 WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 5 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 7 71,5 
 2 70 Hommel, Helga HH/SH 3776 Sweet Lil Chocoship 90008 6 69,5 
 3 176 Schmidt, Nikka HH/SH 17315 Smooth Missy 18714 5 69 
 4 32 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 4 65 
 5 168 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 3 64,5 
 6 125 Themer, Hauke-ChristophHH/SH 22044 Loubega 23565 2 62 
 7 160 Nebel, Lars HH/SH 22678 Woltan 23669 1 61 
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